АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2023 г.                               №___803

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении состава штаба добровольных общественных

объединений муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

В целях организации охраны общественного порядка на территории

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области,

защиты прав и свобод граждан, организации взаимодействия органов местного

самоуправления, органов исполнительной власти по противодействию преступ-

ным проявлениям, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 41, 43

Устава муниципального образования «Карсунский район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав штаба добровольных общественных

объединений муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской

области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от

01.04.2020 № 144 «Об утверждении состава штаба добровольных обществен-

ных объединений муниципального образования «Карсунский район» Уль-

яновской области».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

Главы администрации района                                                                    Н.А.Сизов

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области

от 29.08.2023  № 803

СОСТАВ

штаба добровольных общественных объединений муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

Начальник штаба

Сизов Н.А.               – исполняющий обязанности Главы администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

Заместитель начальника штаба

Байтиряков М.Ф.     – ведущий специалист отдела по координации

деятельности общественных объединений Управления

координации добровольных общественных

формирований

Секретарь штаба

Батяшин И.Ю.         – начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействия с

правоохранительными органами администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

Члены штаба:

Бахитов М.И.             – командир народной дружины муниципального

образования Горенское сельское поселение Карсунского

района Ульяновской области (по согласованию)

Белякова Ю.В.         –  командир народной дружины муниципального

образования Вальдиватское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области (по

согласованию)

 2

Боксарев А.В.          –

начальник межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел России «Карсунский» (по согласованию)

Вершинина Т.В.     –

командир народной дружины муниципального

образования Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области (по

согласованию)

Кичигин И.Ю.         –   командир народной дружины муниципального

образования Большепоселковское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области (по

согласованию)

Коржин А.Г.            –         командир народной дружины муниципального

образования Урено-Карлинское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области (по

согласованию)

Лебедушкин М.М.  –     командир народной дружины муниципального

образования Карсунское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области

Макарова М.Ю.        –

командир народной дружины муниципального

образования Языковское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области (по

согласованию)

Мухин Д.Н.              –          командир Станичного казачьего общества «Станица

Карсунская» Симбирского окружного казачьего

общества Волжского войскового казачьего общества (по

согласованию)

Наумова Е.А.           –      главный специалист-эксперт отдела по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

Панков Д.А.               –          начальник 32 пожарно-спасательной части 1 пожарно-

спасательного отряда Федеральной противопожарной

службы Государственной противопожарной службы

Главного управления МЧС России по Ульяновской

области (по согласованию)

Рамазанов Н.К.        –     командир народной дружины муниципального

образования Сосновское сельское поселение

 3

Карсунского района Ульяновской области (по

согласованию).

__________________